

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.016/2021 - PERP

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ: 09.036.753/0001-21 - **CGF:** 06.214.624-6
ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
FONE/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI
BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS.

2. ORÇAMENTOS DETALHADOS:

LOTE - 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA/MODELO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	19882 - ARMÁRIO ALTO, DESCRIÇÃO: ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS COM CHAVES E 3 PRATELEIRAS MEDINDO 0,90X0,40X1,60, (C X P. X A), CONFECCIONADO EM PLACA MDF, DUPLA FACE DE ALTA PRESSÃO REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBOS OS LADOS, COM PÊS COM NIVELADOR DE ALTURA COM CHAPA U; FUNDO, LATERAL E PRATELEIRAS EM MDF 15 MM EM DUPLA FACE; TAMPO EM MDP 25 MM COM PERFIL EM PVC. COR: CINZA.	UNIDADE	FORT/AMA 2	8,00	R\$ 518,00 (-QUINHENTOS E DEZOITO REAIS-)	R\$ 4.144,00 (-QUATRO MIL CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS-)
02	19856 - CADEIRA DE PLÁSTICO S/ BRAÇO - BRANCA	UNIDADE 1,0 UNID	POLYPLASTICO/CPS B	150,00	R\$ 40,00 (-QUARENTA REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
03	19857 - CONJ. DE MESA C/04 CADEIRAS PLÁSTICA - BRANCA	UNIDADE 1,0 UNID	POLYPLASTICO/CMO 4	36,00	R\$ 260,00 (-DUZENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 9.360,00 (-NOVE MIL TREZENTOS E SESENTA REAIS-)
04	5121 - ARQUIVO DE AÇO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM 4 GAVETAS ALTURA (CM) 133CM, LARGURA (CM): 46CM, PROFUNDIDADE (CM): 49CM, MATERIAL: AÇO, ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA COM 02 CHAVES, PRATELEIRAS / GAVETAS: 04 UNIDADES, CAPACIDADE DE CARGA POR GAVETA: 25 KG	UNIDADE	QUALITY/CZ-PA216	7,00	R\$ 829,00 (-OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS-)	R\$ 5.803,00 (-CINCO MIL OITOCENTOS E TRÊS REAIS-)
05	5128 - ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TRÊS PORTAS, PINTURA EM PÓ ELETROSTÁTICO, FEITO EM AÇO. DIMENSÃO (A X L X P) MÍN DE 0,52 X 1,05 X 0,28	UNIDADE	ITATIAIA/AMA3	4,00	R\$ 381,00 (-TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS-)	R\$ 1.428,00 (-MIL QUATROCEN TOS E VINTE E OITO REAIS-)
06	5129 - ROUPEIRO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 3 PORTAS, 03 GAVETAS, 6 PRATELEIRAS, ESTRUTURA EM MDF, ALTURA 182 CM, LARGURA 77 CM, PROFUNDIDADE 41,5 CM, PINTURA U.V, PUXADOR EM PLÁSTICO ABS, CORREDIÇA METÁLICA E DOBRADIÇA METÁLICA.	UNIDADE	FORT/R3	2,00	R\$ 714,00 (-SETECENT OS E QUATORZE REAIS-)	R\$ 1.428,00 (-MIL QUATROCEN TOS E VINTE E OITO REAIS-)
07	5130 - ARMÁRIO DE AÇO. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 2 PORTAS, AÇO P A 120, 2 PORTAS, FECHAMENTO POR CHAVE, CORPO E PORTAS FABRICADAS COM CHAPA 26 (0,40 MM - ESPESURA), ALTURA - (1,94 M), LARGURA - (0,90 M), PROFUNDIDADE - (0,40 M), SÃO 3	UNIDADE	QUALITY/CZ-PA10	16,00	R\$ 540,00 (-QUINHENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 8.640,00 (-OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS-)

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



	PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA (A CENTRAL) E AS DEMAIS, REGULÁVEIS. CADA PRATELEIRA SUPORTA ATÉ 45 KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS. PRODUTO COM FOSFATIZAÇÃO A FERRO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. PÉS METÁLICOS COM SAPATAS DE PLÁSTICO REGULÁVEIS.					
08	5131 - BIRÓ 100% MDF. ESPECIFICAÇÕES: TAMPO EM MALAMINICO 1,20X0,60CM C/ 2 GAV FIXAS COM CHAVE, ALTURA (CM) 0,75, LARGURA (CM) 1,20, PROFUNDIDADE (CM) 0,60.	UNIDADE	FORT/B2C	11,00	R\$ 390,00 (- TREZENTO S E NOVENTA REAIS-)	R\$ 4.290,00 (- QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS-)
09	19820 - CADEIRAS ESTOFADAS GIRATÓRIA SECRETARIA C/ BRAÇO DIGITADOR ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COR AZUL OU PRETA, CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE; BACK SYSTEM COM PISTÃO A GÁS, QUE POSSIBILITE A REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO; BRAÇO DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA; ENCOSTO COM CORTE ERGONÔMICO CERVICAL COM REGULAGEM; E ASSENTO ANATÔMICO. CARGA MÍNIMA SUPOSTÁVEL: 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDOS. GARANTIA: 3 MESES, JÁ INCLUINDO OS 90 DIAS PREVISTO EM LEI. ALTURA: MÍN. 630MM MÁX. 950MM LARGURA DO ASSENTO: 470MM PROFUNDIDADE: 460MM, MONTADA E EM SUAS CONDIÇÕES FINAIS DE USO.	UNIDADE 1,0 UNID	FORT/CSC B	8,00	R\$ 510,00 (- QUINHENT OS E DEZ REAIS-)	R\$ 4.080,00 (- QUATRO MIL E OITENTA REAIS-)
10	19818 - CADEIRAS ESTOFADAS GIRATÓRIA SECRETARIA S/ BRAÇO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COR AZUL OU PRETA, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, QUE POSSIBILITE A REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO, ENCOSTO COM CORTE ERGONÔMICO CERVICAL COM REGULAGEM; E ASSENTO ANATÔMICO. CARGA MÍNIMA SUPOSTÁVEL: 120KG UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDOS. GARANTIA: 3 MESES, JÁ INCLUINDO OS 90 DIAS PREVISTO EM LEI. ESTOFADO DO ASSENTO: - PROFUNDIDADE: 435 MM - LARGURA: 470 MM - ESPESSURA: 50 MM NA SUPERFÍCIE ÚTIL E 70 MM NA PONTA CAÍDA. DENSIDADE: 53 KG/M³ ESTOFADO DO ENCOSTO: - ALTURA: 350 MM - LARGURA: 422 MM - DENSIDADE: 53 KG/M³. MEDIDAS DO ESTRUTURAL: - ASSENTO: 410 MM DE PROFUNDIDADE E 470 MM DE LARGURA - ENCOSTO: 345 MM DE ALTURA E 410 MM DE LARGURA. MONTADA E EM SUAS CONDIÇÕES FINAIS DE USO.	UNIDADE 1,0 UNID	FORT/CSS B	28,00	R\$ 390,00 (- TREZENTO S E NOVENTA REAIS-)	R\$ 10.920,00 (- DEZ MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS-)
11	19821 - CADEIRAS FIXA ESTOFADA ESPECIFICAÇÕES: COR AZUL, TIPO DE BASE: EM AÇO, TUBO 3/4 ESPUMA INJETADA ANATÔMICA CAPACIDADE DE CARGA :110 KG ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 47 CM. MONTADA E EM SUAS CONDIÇÕES FINAIS DE USO.	UNIDADE 1,0 UNID	FORT/CFS B	62,00	R\$ 230,00 (- DUZENTOS E TRINTA REAIS-)	R\$ 14.260,00 (- QUATORZE MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS-)
12	5147 - ESTANTE EM AÇO. ESPECIFICAÇÕES: 6 PRATELEIRAS, ALTURA: 1,98M, LARGURA: 0,92M, PROFUNDIDADE: 0,40M, CAPACIDADE DA BANDEJA: 30KG, CHAPA PRATELEIRA: #26, CHAPA COLUNA: #20.	UNIDADE	QUALITY/ CZ-PA235	10,00	R\$ 520,00 (- QUINHENT OS E VINTE REAIS-)	R\$ 5.200,00 (- CINCO MIL E DUZENTOS REAIS-)
13	5150 - ARQUIVO PASTA SUSPensa. ESPECIFICAÇÕES: COR CINZA, COM TRANCA, COM 04 GAVETAS EM MELAMINICO - ALTURA: 1,32 M, LARGURA: 46,5 CM, PROFUNDIDADE: 42 CM, MATERIAL: MDF, GARANTIA DO FORNECEDOR: 01 ANO, NÚMERO DE GAVETAS: 4, MATERIAL PRINCIPAL: MDF.	UNIDADE	FORT/AQ4	4,00	R\$ 700,00 (- SETECENT OS REAIS-)	R\$ 2.800,00 (- DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS-)
14	19822 - CADEIRA LONGARINA SECRETARIA COM 05 LUGARES ESPECIFICAÇÕES: COM 05 LUGARES SEM BRAÇO - ESPUMA INJETADA FORRADA EM TECIDO OU CURVIM EM DIVERSAS CORES. ESTRUTURA DE FERRO COM PINTURA EPÓXI. DESCRIÇÃO ASSENTO/ENCOSTO DIMENSÕES ESTOFADO: ASSENTO: 435MM X 410MM ENCOSTO: 360MM X 270MM MEDIDA LARGURA TOTAL 2,60X0,60. MONTADA E EM SUAS CONDIÇÕES FINAIS	UNIDADE 1,0 UNID	FORT/L5E	6,00	R\$ 750,00 (- SETECENT OS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 4.500,00 (- QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS-)

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



.....							
	DE USO.						
15	5155 - MESA REDONDA PARA REUNIÃO. ESPECIFICAÇÕES: 1,20X1,20, COM PERFIL BOLEADO EM MELAMINIO NA COR CINZA, TAMPO DE 25MM PE FIXO SIMPLES.	UNIDADE	FORT/MRS	3,00	R\$ 660,00 (-SEISCENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 1.980,00 (-MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS-)	
16	19719 - MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR 100% MDF, COR CINZA, COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DE: TAMPO DE ESPESSURA: 25MM, C X L X A: 2000MM, 1000MM, 740MM.	UNIDADE	FORT/MRR	3,00	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)	R\$ 3.000,00 (-TRÊS MIL REAIS-)	
17	19883 - ARMÁRIO BAIXO DESCRIÇÃO COM 02 PORTAS, COM CHAVES, 01 PRATELEIRA REGULÁVEL, MEDINDO 0,80 X 0,50 X 0,73 (C X P. X A.). DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM PLACA MDF, DUPLA FACE DE ALTA PRESSÃO REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO EM AMBOS OS LADOS, COM PÉS COM NIVELADOR DE ALTURA COM CHAPA U; FUNDO, LATERAL E PRATELEIRAS EM MDF 15 MM EM DUPLA FACE; TAMPO EM MDP 25 MM COM PERFIL EM PVC. COR: CINZA.	UNIDADE	FORT/AB2	14,00	R\$ 440,00 (-QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 6.160,00 (-SEIS MIL CENTO E SESENTA REAIS-)	
18	19884 - GAVETEIRO VOLANTE CONFECCIONADO EM MDF COM 4 GAVETASFECHADURACOR CINZAALTAURA: 67CMLARGURA: 40 CMPROFUNDIDADE 46 CM	UNIDADE	FORT/GV4	2,00	R\$ 460,00 (-QUATROCENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 920,00 (-NOVECENTOS E VINTE REAIS-)	
19	19885 - CONJUNTO DE MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO COM CORES VARIADASGARANTIA DE 12 MESES DO FABRICANTE, INDICADO PARA CRIANÇAS DE 1 A 7 ANOS AS CADEIRAS DEVERÃO POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CONFORME NBR14776:2013	UNIDADE	FORPLAST /INF	5,00	R\$ 206,00 (-DUZENTOS E SEIS REAIS-)	R\$ 1.030,00 (-MIL E TRINTA REAIS-)	
20	19886 - MESA PARA COZINHA CONFECCIONADA EM MDF MEDINDO 1,00M DE COMPRIMENTO E 0,60M DE LARGURA COR CINZA.	UNIDADE	FORT/MC M	1,00	R\$ 970,00 (-NOVECENTOS E SETENTA REAIS-)	R\$ 970,00 (-NOVECENTOS E SETENTA REAIS-)	
21	19887 - MESA CONFECCIONADA EM MDF MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO E 0,60M DE LARGURA COR CINZA.	UNIDADE	FORT/ME1	7,00	R\$ 395,00 (-TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 2.765,00 (-DOIS MIL SETECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS-)	
VALOR TOTAL:R\$ 99.774,00 (-NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS-)							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$99.774,00 (-NOVENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS-)
PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME O EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS NO MÍNIMO.
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO , PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



.....
O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO;

SOB AS PENAS DA LEI, EM ATENDIMENTO AO PREVISTO NO EDITAL, QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA A QUALIFICAÇÃO COMO **EMPRESA DE PEQUENO PORTE**, NOS TERMOS DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, E NÃO POSSUEM QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DO ART. CITADO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

MARACANAÚ, 26 DE AGOSTO DE 2021.

A rectangular stamp with a handwritten signature in black ink over it. The signature is written over the text of the stamp. The stamp text includes the company name, CNPJ, and the name and title of the signatory.

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21
CGF 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54

Handwritten signature and initials in black ink at the bottom left of the page.



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 9.9766-0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 FONE: (88) 9.9766-0053



A
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.016/2021-PERP

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

LOTE 03							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	19727 - APARELHO DE AEROSOL, ESPECIFICAÇÕES: REGISTRADO NA ANVISA, CONSUMO: 80W, POTÊNCIA 1/40 HP, VOLTAGEM BIVOLT, VELOCIDADE DE NEBULIZAÇÃO 0,15 A 0,25 ML/MIM. PRESSÃO 15,5 PSI	G-TECH	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 252,89	R\$ 505,78	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e nove centavos quinhentos e cinco reais e setenta e oito centavos
2	19835 - AR CONDICIONADO SPLIT DE 12000 BTUS. CLASSE A - COM CONDENSADORA; ALIMENTAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR: 220 V, COM CONTROLE DE CONDICIONAMENTO DE AR REMOTO E SEM FIO; MODELO: PAREDE	COMFEE	UNIDADE 1.0 UNID.	15	R\$ 1.903,75	R\$ 28.556,25	mil novecentos e três reais e setenta e cinco centavos vinte e oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
3	19836 - AR CONDICIONADO SPLIT DE 18000 BTUS. CLASSE A - COM CONDENSADORA; ALIMENTAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR: 220 V, COM CONTROLE DE CONDICIONAMENTO DE AR REMOTO E SEM FIO; MODELO: PAREDE	COMFEE	UNIDADE 1.0 UNID.	5	R\$ 2.987,55	R\$ 14.937,75	dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos quatorze mil, novecentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos
4	19837 - BEBEDOURO 4 BICOS ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA.	SC BEBEDOURO	UNIDADE 1.0 UNID.	8	R\$ 2.611,50	R\$ 20.892,00	dois mil, seiscentos e onze reais e cinquenta centavos vinte mil, oitocentos e noventa e dois reais
5	5192 - BEBEDOURO 6 BICOS. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA.	SC BEBEDOURO	UNIDADE	4	R\$ 2.963,32	R\$ 11.853,28	dois mil, novecentos e sessenta e três reais e dois centavos onze mil, oitocentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos
6	19728 - COLCHÕES DE SOLTEIRO. ESPECIFICAÇÕES: D33, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA, TECIDO 100% POLIÉSTER, COM ANTIÁCARO ANTIALÉRGICO, ANTIMOFO, ELABORADO COM MATERIAL DE QUALIDADE E DIMENSÕES DE 12X78X188 CM.	COMFORT PRIME	UNIDADE 1.0 UNID.	6	R\$ 257,08	R\$ 1.542,48	duzentos e cinquenta e sete reais e oito centavos mil quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos
7	19729 - FOGÃO 4 BOCAS. ESPECIFICAÇÕES: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS; GRADE FIXA NO FORNO COM 2 REGULAGENS DE ALTURA; VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO; PÉS ALTOS; TREMPE DUPLA; TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR; VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO.	ESMALTEC	UNIDADE 1.0 UNID.	3	R\$ 782,42	R\$ 2.347,26	setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 FONE: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

8	19730 - FOGÃO INDUSTRIAL. ESPECIFICAÇÕES: COM FORNO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, COM 6 (SEIS) QUEIMADORES, COM 3 (TRÊS) QUEIMADORES COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS. MATERIAL: GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO COM ESMALTE ANTEADERENTE. GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 81X150X90CM (AXLXP).	CRISTAL AÇO	UNIDADE 1.0 UNID.	3	R\$ 1.766,44	mil setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.299,32	cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos
9	19731 - FREEZER HORIZONTAL. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONSUMO (KWH) 70.41, CAPACIDADE: 534 LITROS, 2 PORTAS - PÉS DE RODÍZIO - REGULADOR DE TEMPERATURA, TENSÃO: 220V, CONSUMO DE ENERGIA A DRENO: FRONTAL EXTERNO, COR: BRANCO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA AGARANTIA 12 MESES FUNÇÃO DE REFRIGERAÇÃO	ESMALTEC	UNIDADE 1.0 UNID.	6	R\$ 3.030,64	três mil e trinta reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 18.183,84	dezoito mil, cento e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos
10	19732 - GELADEIRA DUPLEX DEGELO AUTOMÁTICO. ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA: CYCLE DEFROST, ALTURA: 1,62 METROS, LARGURA: 54,80 CENTIMETROS, PROFUNDIDADE: 61,30 CENTIMETROS PESO: 44,00 QUILOS, CONSUMO (KWH) 38,4 KWH, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM TOTAL (L) 260 CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR (L) 207, TENSÃO/VOLTAGEM: 220V, CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO)CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DO FREEZER (L) 53, GARANTIA DE 12 MESES, COR: BRANCO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A - GARANTIA DE PELO MENOS 1 ANO	CONSUL	UNIDADE 1.0 UNID.	4	R\$ 2.213,00	dois mil, duzentos e treze reais	R\$ 8.852,00	oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
11	19733 - GELÁGUA ESPECIFICAÇÃO: DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 1,8 LITRO, TENSÃO/VOLTAGEM 220VGARANTIA DO PRODUTO = 12 MESES	ESMALTEC	UNIDADE 1.0 UNID.	7	R\$ 823,84	oitocentos e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.766,88	cinco mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
12	19734 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PEQUENO. ESPECIFICAÇÕES: 220V, 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO 800W GARANTIA DE PELO MENOS 1 ANO	INDUSTRIAL SHOP	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 399,27	trezentos e noventa e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 798,54	setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos
13	19735 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL GRANDE. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 6 LITROS, AÇO INOX, ROTAÇÃO: 3500 RPM, FREQUÊNCIA: 60 HZISOLAÇÃO:CLASSE F. PESO: 10,800 KG. POTÊNCIA: 1200W / 1000 W. TENSÃO: 127V / 220V - BIVOLT GARANTIA DE PELO MENOS 1 ANO	KD ELETRO	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 579,27	quinhentos e setenta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.158,54	mil cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
14	19736 - LIQUIDIFICADOR COMUM. ESPECIFICAÇÕES 220V, 2,4 LITROS, 4 VELOCIDADES, 900W, COM GARANTIA DE PELO MENOS 1 ANO	MUNDIAL	UNIDADE 1.0 UNID.	3	R\$ 192,82	cento e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 578,46	quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos
15	19737 - MICROONDAS. ESPECIFICAÇÕES: 21 L, POTÊNCIA (W) 700 W, TENSÃO/VOLTAGEM: 220V. COR BRANCO, CONSUMO DE ENERGIA A (MENOS 25% DE CONSUMO), DIÂMETRO DO PRATO 27 CM, GARANTIA 12 MESES - GARANTIA DE PELO MENOS 1 ANO	PANASONIC	UNIDADE 1.0 UNID.	3	R\$ 782,48	setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.347,44	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
16	5205 - VENTILADOR DE PAREDE. ESPECIFICAÇÕES: 220V , 3 VELOCIDADES, GRADE REMOVÍVEL, INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL, 3 PÁS E GARANTIA DE 12 MESES.	VENTISOL	UNIDADE	16	R\$ 256,89	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.110,24	quatro mil, cento e dez reais e vinte e quatro centavos
17	5206 - VENTILADOR DE PÉ – ESPECIFICAÇÕES: 220V , GRADE COM TELA FECHADA, MÍNIMO DE 3 VELOCIDADES, INCLINAÇÃO REGULÁVEL, BASE DESMONTÁVEL E SILENCIOSO.	VENTISOL	UNIDADE	11	R\$ 335,22	trezentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.687,42	três mil, seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta e dois centavos
18	19739 - SANDUICHEIRA E GRILL , ESPECIFICAÇÕES: 220V, PRESS INOX, COM GARANTIA DE 12 MESES	BRITANIA	UNIDADE 1.0 UNID.	5	R\$ 155,64	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 778,20	setecentos e setenta e oito reais e vinte centavos
19	5207 - SMART TV LED 32 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES: 220V , COM CONVERSOR DIGITAL, WI-FI, 3 HDMI 1 USB, COR PRETA, TENSÃO VOLTAGEM BIVOLT. COM CONTROLE REMOTO, FUNÇÃO SAP, TIMER OFF, FORMATO DE TELA PLANA, SAÍDA DIGITAL.	TCL	UNIDADE	7	R\$ 1.724,93	mil setecentos e vinte e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 12.074,51	doze mil e setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

20	19740 - TANQUINHO COM 14KG, COM REÚSO DE ÁGUA, 220 V, GARANTIA DE 12 MÊSES, COM PROGRAMA DE LAVAGEM, SEMIAUTOMÁTICO, COM ABERTURA SUPERIOR, COM PAINEL E 500W DE POTÊNCIA	COLOMARQ	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 639,15	seiscentos e trinta e nove reais e quinze centavos	R\$ 1.278,30	mil duzentos e setenta e oito reais e trinta centavos
21	19741 - FERRO DE PASSAR A SECO, 220V, COM CABO, BASE EM ALUMÍNIO POLIDO, COR PRETA E GARANTIA	BLACK DECKER	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 97,11	noventa e sete reais e onze centavos	R\$ 194,22	cento e noventa e quatro reais e vinte e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 3							R\$ 145.742,71	cento e quarenta e cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e setenta e um centavos

LOTE 06								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	19841 - ESMERILHADEIRA LIXADEIRA - 220 V COM FREQUÊNCIA MÍNIMA 60 HZ COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES.	BLACK DECKER	CAIXA 1.0 UNIDADE	2	R\$ 494,96	quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 989,92	novecientos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
2	19842 - SERRA MÁRMORE 1450W DE 220V	MAKITA	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 474,37	quatrocentos e setenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 948,74	novecientos e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos
3	19843 - FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO COM 220V	SKIL	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 370,03	trezentos e setenta reais e três centavos	R\$ 740,06	setecientos e quarenta reais e seis centavos
4	19844 - PISTOLA DE PINTURA TIPO SUCCÃO 1,5 MM COM CAPACIDADE PARA 1000ML	MAC LOREN	UNIDADE 1.0 UNID.	4	R\$ 140,73	cento e quarenta reais e setenta e três centavos	R\$ 562,92	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos
5	19840 - COMPRESSOR DE AR - 8,5 PÉS, 2HP, 25 L	SCHULZ	UNIDADE 1.0 UNID.	2	R\$ 1.552,63	mil quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.105,26	três mil, cento e cinco reais e vinte e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 6							R\$ 6.346,90	seis mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 152.089,61	cento e cinquenta e dois mil e oitenta e nove reais e sessenta e um centavos

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU-CE, 26 DE AGOSTO DE 2021

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:8410857634

9

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:8410857634
 Dados: 2021.08.26 10:45:36 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
 Maximiliana Assunção da Silva
 CPF sob o n° 841.085.763-49



PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.016/2021PERP/2021

AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM – CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS.

ITENS:

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5157 - ESTABILIZADOR 1000VA. ESPECIFICAÇÕES: BIVOLT. ESTABILIZADOR PROFISSIONAL 1000 W AUTO. BANDA LAA DE TENSÃO: ESTABILIZA TENSÃO MESMO W REDES ELÉTRICAS COM TENSÃO MUITO BAIXA (89,1V) OU MUITO ALTA (264 V); PROTEGE CONTRA SUB TENSÃO, SOBRE TENSÃO, SOBRECARGA, SOBREAQUECIMENTO, CURTOS-CIRCUITOS, E SURTOS DE TENSÃO; TRANSFORMA 220 V r4M 115 V; MICROPROCESSADOR: IDENTIFICA E CORRIGE, EM MILISSEGUNDOS, AS FALHAS DA REDE ELÉTRICA; FILTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA; EVITA DESLIGAMENTOS ACIDENTAIS - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA. APLICAÇÕES: COMPUTADORES COM MONITORES, IMPRESSORA LASER, ÁUDIO E VIDEO, AUTOMAÇÃO. POTÊNCIAS: 1000W. GARANTIA: 01 ANOS	FORCE LINE	UNIDADE	31	R\$ 467,20	R\$ 14.483,20
2	5158 - ESTABILIZADOR 1500VA. ESPECIFICAÇÕES: BIVOLT. ESTABILIZADOR PROFISSIONAL 1500 W AUTO BANDA LARq3A DE TENSÃO: ESTABILIZA TENSÃO MESMO M REDES ELÉTRICAS COM TENSÃO MUITO BAIXA (89,1V) OU MUITO ALTA (264 V); PROTEGE CONTRA SUB TENSÃO, SOBRE TENSÃO, SOBRECARGA, SOBREAQUECIMENTO, CURTOS-CIRCUITOS E SURTOS DE TENSÃO; TRANSFORMA 220V EM 115 V; MICROPROCESSADOR: IDENTIFICA E CORRIGE, EM MILISSEGUNDOS, AS FALHAS DA REDE ELÉTRICA; FILTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA; EVITA DESLIGAMENTOS ACIDENTAIS - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA. APLICAÇÕES: COMPUTADORES COM MONITORES, IMPRESSORA LASER, ÁUDIO E VIDEO, AUTOMAÇÃO. POTÊNCIAS: 1500 GARANTIA: 01 ANO.	FORCE LINE	UNIDADE	11	R\$ 642,17	R\$ 7.063,87
3	19827 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: VELOCIDADE DE CÓPIA EM PRETO A4 DE NO MÍNIMO 40 A 50 CÓPIAS POR MINUTO. CAPACIDADE DE CÓPIA:	XEROX	UNIDADE 1.0 UNID.	12	R\$ 1.636,39	R\$ 19.636,68



<p>MONOCROMÁTICA. RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 1200 X 600 DPI.FUNÇÃO DE: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO E FAX. SPDF (LEITURA FRENTE E VERSO DO DOCUMENTO EM UA ÚNICA PASSAGEM). FUNÇÃO DE FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA NA IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO.CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO: ATÉ 100.000 PÁGINAS.VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO: ATÉ 5.000 PÁGINAS.TAMANHO DE PAPEL BANDEJA MULTIUSO: CARTA, ENVELOPE, TAMANHOS PERSONALIZADOS (7,6-21,6 CM (L), 12,7-35,6 CM (C)), OFÍCIO, A4, 1X5, A6.TAMANHO DE PAPEL - BANDEJA DE PAPEL CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO, A4, A5, A6, VOLTAGEM: CA 127V, 50/60HZ.TIPO DE CONSUMÍVEL: CARTUCHO DE TONER DE UNIDADE DE CILINDRO.RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO (DPI) : 1200 X 10 DPI.TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO,ÇO: MONOCROMÁTICA.COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS, MAC 4s, LINUX.DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO. SOFTWARE INCLUSO: NUANC@ PAPERPORT@ SE COM OCR PARA WINDOWS, PRESTO!@ PAGEMANAGER@ COM OCR PPA MAC OS.SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS COM O DRIVER DE DIGITALIZAÇÃO: WINDOWS, MAC CS, LINUX.COM CONECTIVIDPJE WIRELESSCAPACIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: MONOCROMÁTICA E COLORIDA.C)M INTERFACES DE WIRELESS E ETHERPET INCORPORADAS PERMITINDO . O COMPARTILHAMENTO COM VÁRIOS USUÁRIOS EM SUA REDE.COM CARTUCHO TONER E CILINDRO ORIGINAIS, PRONTOS PARA USO. COM CARTUCHO DE TONER OE RENDIMENTO PADRÃO DE PELO MENOS 8.000 PÁGINAS, CILINDRO DE RENDIMENTO APR@X. 50.000 PÁGINAS E COM CABO t)E ALIMENTAÇÃO CA.COM GARANTIA DE 2 ANOS</p>					
<p>4 19826 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICAESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS: VELOCIDADE DE CÓPIA EM PRETO A4 (PPM): 30VELOCIDADE t)E CÓPIA EM PRETO CARTA (PPM): 32CAPACIDADE DE CÓPIA: MONOCROMÁTIA. RESOLUÇÃO DE CÓPIA: 600 X 600 DPI CÓPIA FRENTE E VERSO.CÓPIA AUTÔNOMA.CICLO DE TRABALHO MENSAL DE ATÉ 10.000 PÁGINAS.CAPACIDADE DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.TAMANHO DE PAPEL4 - ALIMENTAÇÃO MANUAL: CARTA, OFÍCIJ, EXECUTIVO, A4, A5, A6, 135, 136, ENVELOE, TAMANHOS PERSONALIZADOS (7,6-21,6 1,M (L), 12,7-35,6 CM (C)).TAMANHO DE PAPEL - BANDEJA DE PAPEL: CARTA, OFÍCIO, EXECUTIVO, A4, A5, B5.VOLTAGEM: CA 12V,</p>	<p>XEROX</p>	<p>UNIDADE 1.0 UNID.</p>	<p>11</p>	<p>R\$ 2.207,06</p>	<p>R\$ 24.277,66</p>



<p>50/60HZ TIPO DE CONSUMÍVEL: CARTUCHO bE TONER E UNIDADE DE CILINDRO. EMULAÇÃO: PCL6 (PCL XL CLASSE 3.0). RESOLUÇÃO bE IMPRESSÃO (DPI): 2400 X 00 DPI. TECNOLOGIA DE IMPRESSO: MONOCROMÁTICA. COMPATIBILIDADE COM DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS, MAC OS. DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO. SOFTWARE INCLUSO: NUANCt® PAPERPORT® SE COM OCR PARA WINDOWS, PRESTO!® PAGEMANAGER® COM OCR PARA MAC OS. RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA (DPI MAX.): 600 X 2400 DPI (VIDRO DE EXPOSIÇÃO); 600 X 600 DPI (ADF). FORMAT2S DOS ARQUIVOS DE DIGITALIZAÇÃO: JP*G (JPG), PDF DE UMA PÁGINA MÚLTIPLIS PÁGINAS (PDF/A, PDF DE ALTA COMPRESSÃO), TIFF DE U)1A PÁGINA MÚLTI PÁGINA (TIF), WINDOS BITMAP (BMP), MAX, GRÁFICOS DE RE)E PORTÁTEIS (PNG), XML PAPR SPECIFICATION (XPS) CAPACIDADE E DIGITALIZAÇÃO: MONOCROMÁTICA E COLORIDA. CONECTIVIDADE: ETHERNET, WI, USB. RECURSOS: IMPRESSÃO DUPLX, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DOCUMENTOS, DISPLAY SENSÍVEL AO TOQUE. FUNÇÃO: IMPRIMIR, DIGITALIZAR, COPIAR E FAX. SEGURANÇA DE REDE SM FIO: WEP 64/128 BITS, WPNPSK (TKIP/AE33), WPA2-PSK (AES). COM CARTUCHO DE TONR E CILINDRO ORIGINAIS, RECARREGADO ã, PRONTOS PARA USO. COM CARTUCHO)E TONER DE RENDIMENTO PADRÃO DE APROX. 700 PÁGINAS, CILINDRO COM RENDIMENTO DE APROX. 12.000 PÁGINAS E COM CABO bE ALIMENTAÇÃO CA. GARANTIA DE 1 ANO.</p>					
<p>5 19828 - COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇ MÍNIMAS: PROCESSADOR COM NO MÍNIMO, 6 NÚCLEOS E 6 THREADS, CACHE 6MB, CLCK BASE 2.9 GHZ (4,1 GHZ COM TURBÓ); MEMÓRIA RAM: 8G13 DDR4 2666 MHZ 4)U SUPERIOR EM DUAL CHANNEL 2X4, SOCKET 1151 OU EQUIVALENTE; ARMAZENAMENTO: SSD 512 GB - SATA 3 OU SUPERIOR; DISPOSITIVO ÓPTICO: DVD-1'W SLOTS/SAIDAS: 1 X D-SUB, 1 X HDMI, 1 X CI EXPRESS X16, 2 X PCI EXPRESS XI, 4 X SB 3.0/2.0, 4 X USB 2.0/1.1, PS/2; FONTE: DE ALIMENTAÇÃO DE 450W ou SUPERIOR (CHAVEADA); MOUSE E TECLADO USB; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 64 BITS, NA LINHA</p>	<p>POSITIVO</p>	<p>UNIDADE 1.0 UNID.</p>	<p>27</p>	<p>R\$ 3.526,33</p>	<p>R\$ 95.210,91</p>



	PORTUGUESA DO BRASIL, VERSÃO PRO, COM OFFICE 365 LICENCIADO POR 1 ANO. COM MONITOR FULL HD DE 21,5 POLEGADAS, 60,HZ COM CONEXÃO VGA E HDMI. GARANTIA MINIMA DE 12 MESES DO FABRICANTEA CONTAR DA DATA DA ENTREGA					
6	19829 - NOTEBOOK INTERMEDIARIO COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS E 8 THREADS CLOCK BASE 1,6 0HZ COM TURO ATÉ 4,2 GHZ; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO 64 BITS; LEITOR IDE CARTÃO SD; TELA DE 15.6" WEBCM INTEGRADA HD / HDR (1280 X 724 TELA DE LED HD WIDESCREEN, COM RESOLUÇ?O MINIMA DE 1366 X 768; CONECTOR COMO PARA MICROFONE / FONE DE OUVIDO; DOIS ALTO-FALANTES ESTÉREO; BLUETOOTH 40; CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS) 802.11 B/c/N; MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4 2400 MHZ OU SUPERIOR EM DUAL CHANNEL 2X4; SSD SATA OU SUPERIOR (NVME) CC'M ARMAZENAMENTO DE 512 GB, PORTAS USE 1 (2.0), 2 (3.0); FONTE BIVOLT; CONEXÃO Hd,ii; REDE 10/100/1000; BATERIA COM NO MINIMO 4 CÉLULAS 48WH; DURAÇÃO APROX. ÓA BATERIA DE ATÉ 9 HORAS; CONEXÃO RJ.5; PLACA DE SOM INTEGRADA, PLACA DE VIDO INTEGRADA OU DEDICADA COM NO MINIMO 1GB DE MEMORIA, COM ÁUDIO DE ALIA DEFINIÇÃO; TECLADO EM PORTUGUÊS, PADRÃO ABNT, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO; TOUCHPAD, COM FUNÇÃO MULTITOQUE; GARANTIA DE 12 MESÊS; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: NOTEBOK, ADAPTADOR AC, CABO DE ENERGIA, KIT IPE MANUAIS, TERMO DE GARANTIA	POSITIVO	UNIDADE 1.0 UNID.	6	R\$ 5.191,55	R\$ 31.149,30
7	5170 - TABLET PRETO - TELA 10.1 POLEGA'S LPS/LCD. ESPECIFICAÇÕES: SISTA OPERACIONAL: ANDROID VERSÃO 9.0, PROCESSADOR: OCTA CORE 1.6GIZ, RESOLUÇÃO: 1200X1920 PIXELS, MEMÓIA INTERNA: 32 GB, MEMÓRIA RAM: 2t B, MEMÓRIA EXTERNA: SUPORTA CARIAO MICRO SD DE ATÉ 200 GB, CÂMEM TRASEIRA: 8 MP COM FLASH LEIS CAMA FRONTAL: 2 MP CPM FLASH LD, CONECTIVIDADE: BLUETOOTH E WIFI BATERIA LI-LON 7300 MAH.	POSITIVO	UNIDADE	3	R\$ 1.541,67	R\$ 4.625,01
8	19720 - APARELHO DE TELEFONE CELULAR - SMARTPHONE COM ANDROID 10.0, MEMÓIA RAM DE 2GB, CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DE 32 GB, PROCESSADOR DE 1.5 0HZ QUAD CORE, TELA HD DE 5.3 POLEGADAS, RESOLUÇÃO DE 1480XT20 PIXELS, RESOLUÇÃO DO SENSOR ÓPTICO	POSITIVO	UNIDADE 1.0 UNID.	10	R\$ 1.120,00	R\$ 11.200,00



	3L0, 13.OMP, BATERIA COM 3000 MILLIAMPE HOUR (MAH), COM 4G, BLUETOOTH, WIFI, USB, COM CARREGADOR E FONE OUVIb; COM CÂMERA.					
9	18636 - HD EXTERNO PORTÁTIL: CAPACIDADE: ITB INTERNO: USB 3.0 ROTAÇÃO: 5400 RFM, TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0) COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDWS XP SP3, WINDOWS VISTA @, WINDOWS 7, WINDOWS @ 8 SUPERIOR.	TOSHIBA	UNIDADE	8	R\$ 601,80	R\$ 4.814,40
10	19721 - SWITCH NÃO GERENCIÁVEL - COM- '24 PORTAS, FAST ETHERNET 10/100, RJ45 CM 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESS (UNIDADE)	TP-LINK	UNIDADE 1.0 UNID.	22	R\$ 678,00	R\$ 14.916,00
11	8994 - ROTEADOR 750 MBPS COM 3 ANTENIS DE POTÊNCIA DE 5 DBI	TP-LINK	UNIDADE	17	R\$ 401,84	R\$ 6.831,28
12	5333 - NO BREAK: 1500 VA / 825 W, BIVc.T AUTOMÁTICO, SAÍDA 115V, 08 TOMAD.S; FUSÍVEL PROTEÇÃO DE ENTRADA, BATTEJY SAVER, CARREGADOR INTELIGE E ESTABILIZADOR E FILTRO DE LIN A INCLUSOS, PROTEÇÃO FAX/MODEM PELÍCULA DE LEDS, INDICADORES JOE STATUS; AUTONOMIA EXPANSÍV L; PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURT - CIRCUITO 8 TOMADAS, FILTRO PARA LI'A DE TELEFONE, MANUAL DO USUÁO ENTRADA DE ENERGIA 110 OU 220V	MULTILASER	UNIDADE	5	R\$ 1.146,33	R\$ 5.731,65
VALOR TOTAL					R\$	239.939,96
VALOR GLOBAL					R\$	239.939,96

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 239.939,96 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

- a) Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- b) O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- c) Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DA FRANÇA CABRAL, 817
LOJA 8 A - BOA VISTA - FORTALEZA CEARÁ
CEP: 60.867-580
EMAIL: SAMPLACOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM
FONE: (85) 997839823

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.016/2021PERP/2021

RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1

CNPJ Nº: 40.219.546/0001-52

Endereço: RUA JOSÉ FRANÇA CABRAL, 817, LOJA 8 A, BOA VISTA, FORTALEZA, CEARÁ

Fone/Fax: (85) 99783-9823

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência Nº: 2793-6

Conta Corrente Nº: 88266-6



FORTALEZA-CE, 26 DE AGOSTO DE 2021

VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
REPRESENTANTE LEGAL
VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
CPF: 801.120.303-78

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ: 40.219.546/0001-52
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DA FRANÇA CABRAL, 817
LOJA 8 A - BOA VISTA - FORTALEZA CEARÁ
CEP: 60.867-580
EMAIL: SAMPLACOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM
FONE: (85) 997839823



PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8
RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ



PROPOSTA DE PREÇO DEFINITIVA

A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE.
REF PREGÃO ELETRONICO N 15.016/2021-PERP

1- OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constante no ANEXO I - Termo de referencia do Edital.

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL SA
AG 0536-3
C/C 18.548-5

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	sumay	5208 - CAIXA DE SOM COM RODINHAS, ESPECIFICAÇÕES: 220V, MÍNIMO DE 200W. ENTRADA USB, MICROFONE, PENDRIVE, CARTÃO DE MEMÓRIA, SINTONIZADOR DE FM.	UNIDADE	2	R\$ 414,90	R\$ 829,80
2	goldentec	5209 - DATA SHOW. ESPECIFICAÇÕES: 220V, MULTIMÍDIA, MESA, TETO, FRONTAL E TRASEIRA. TAMANHO DA IMAGEM MÍNIMO: 60" A 300" AJUSTES E CONGELAMENTO DA IMAGEM, VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO: 4.500/6.500 HORAS (NORMAL/ECONÔMICO) CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA (REGIONAL), DECLARAÇÕES REGULAMENTARES, GUIA DE INÍCIO RÁPIDO, POLÍTICA DE GARANTIA (POR REGIÃO), 01 CABO VGA (D-SUB 15 PIN).	UNIDADE	3	R\$ 2.863,00	R\$ 8.589,00
3	skp	5210 - MICROFONE PROFISSIONAL C/FIO. ESPECIFICAÇÕES: UNI-DIRECIONAL, ALTA SENSIBILIDADE, CONFIGURAÇÃO CARDIOIDE; CHAVE LIGA/DESLIGA COM INDICADOR; IMPEDÂNCIA: - 60 -30 (A 1 KHZ); SENSIBILIDADE: DE 70DB - 3 DB (A 1 KHZ); RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: -60 HZ A 13 KHZ; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 ESTOJO, 3 CABOS, 3 CACHIMBOS E 3 MICROFONES PRO BT-58ª.	UNIDADE	4	R\$ 113,00	R\$ 452,00



4	hilook	19838 - KIT 8 CÂMERAS DE SEGURANÇA HD 720P, HB TECH + DVR MULTI HD + ACESSORIOS	UNIDADE E TO UNID.	1	R\$ 2.917,80	R\$ 2.917,80
5	cortiarte	5213 - FLIP CHART BRANCO MAGNÉTICO. ESPECIFICAÇÕES: SUPERFÍCIE BRANCA MAGNÉTICA IDEAL PARA ESCRITA, FIXAÇÃO DE BLOCOS DE FOLHAS E IMÃS AJUSTE NA ALTURA PÉS EM TUBO DE AÇO TRIPÉ ABERTURA TIPO ESCADA, ACOMPANHA: TRÊS IMÃS E 1 APAGADOR, DIMENSÕES: 90 X 60 - QUADRO / 180 CM - CAVALETE.	UNIDADE E	2	R\$ 511,70	R\$ 1.023,40
6	multilaser	5212 - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ. ESPECIFICAÇÕES: TELA COM ACIONAMENTO MANUAL E MECANISMO DERECOLHIMENTO AUTOMÁTICO POR MOLLA, LAVÁVEL, RESISTENTE A UMIDADE, FORMATO: 4:3 (SD), 74 POLEGADAS, ÁREA VISUAL DE (CM): 150X112, BRANCO FOSCO, COM ALÇA PARA TRANSPORTE KIT E MANUAL DE INSTALAÇÃO.	UNIDADE E	3	R\$ 762,40	R\$ 2.287,20
VALOR TOTAL					R\$	16.099,20
dezesesseis mil e noventa e nove reais e vinte centavos						

VALOR TOTAL DOS LOTES (04)	R\$	16.099,20
dezesesseis mil e noventa e nove reais e vinte centavos		

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim-Ce, 26 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

PAULO TERCIO
FERNANDES DOS
SANTOS:02041748
303

Assinado de forma digital
por PAULO TERCIO
FERNANDES DOS
SANTOS:02041748303
Dados: 2021.08.26 19:58:47
-03'00'

Paulo Tércio Fernandes dos Santos

RG : 2001020042476 SSP/CE

CPF: 020.417.483-03



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.016/2021-PERP

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

LOTE 05									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$		VALOR TOTAL R\$		
1	19839 - EXTINTOR EM PÓ ABC DE 6 KG COM SUPORTE PARA PAREDE E GARANTIA DE 5 ANOS	ABC EXTITORES	UNIDADE 1.0 UNID.	25	R\$	322,02	trezentos e vinte e dois reais e dois centavos	R\$ 8.050,50	oito mil e cinquenta reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 5							R\$	8.050,50	oito mil e cinquenta reais e cinquenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	8.050,50	oito mil e cinquenta reais e cinquenta centavos

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS NO MÍNIMO

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LÚCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU-CE, 27 DE AGOSTO DE 2021

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO
DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.08.27 09:21:07
-03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Maximiliana Assunção da Silva
CPF sob o n° 841.085.763-49